2

[bookmark: bookmark0]Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

[bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «10» августа 2023 года № 130 -р
с Белозерское
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Белозерского сельсовета Курганской области от 29.09.2016 г. № 31-р «О разрешении слива жидких бытовых отходов»

В связи с нарушением требований к использованию земель сельскохозяйственного использования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского муниципального округа, решением Думы Белозерского муниципального округа от 05.05.2022 г. № 13 «О правопреемстве органов местного самоуправления Белозерского муниципального округа»:
1. Распоряжение Администрации Белозерского сельсовета Курганской области от 29.09.2016 г. № 31-р «О разрешении слива жидких бытовых отходов» считать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальник отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.

Временно исполняющий обязанности Главы
[bookmark: _GoBack]Белозерского муниципального округа                                                          Н.А. Богданова